08.05.2024 г. № 291

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СНЯТИИ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ
СИТУАЦИЯ» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЕЙСКОЕ» ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

На основании указа Губернатора Иркутской области от 8 мая 2024 года за
№193-уг «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Иркутской области, а также признании утратившим силу отдельных указов
Губернатора Иркутской области и отдельных положений указа Губернатора
Иркутской области, руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» на
территории муниципального образования «Улейское» Осинского муниципального
района» с 8 мая 2024 года.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Осинского
муниципального района от 18.03.2024 года № 167 «О введении режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального
образования «Улейское» Осинского муниципального района».

3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению
деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В.
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации
Осинского муниципального района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района                                      В. М. Мантыков

Подготовил:                                                                                      И.Н. Хулугуров

Согласовано:                                                                                    Г.С. Бардамов

                                                                                                            Б.М. Хошхоев